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Selostus Etelä-Savon maakuntaliiton tavoitteena on toimia aktiivisesti ja 

ennakoivasti maakunnan ja sen kuntien kanssa, ja tuottaa ajantasaista 
tietoa kuntien päätöksenteon tueksi. Maakuntaliitto haluaa vahvistaa omia 
edunvalvonnan toimintatapoja ja tavoitteena on käynnistää kuntien kanssa 
suunnitelmallinen ja jatkuvaan vuorovaikutukseen perustuva 
edunvalvontaprosessi vuoden 2022 aikana. Tähän työhön liittyen Etelä-
Savon maakuntaliitto laatii maakunnallisen edunvalvonta-asiakirjan 
maakuntaliiton ja sidosryhmien käyttöön talvella 2022. 

 
 Edunvalvonta-asiakirjan laadinta perustuu maakuntastrategian ja 

maakuntaohjelman tavoitteisiin sekä maakunnan toimijoiden yhteiseen 
tahtotilaan. Maakuntaliitto on pyytänyt edunvalvonta-asiakirjan 
valmistelutyön tueksi käyttöönsä Etelä-Savon kuntien hyväksymät 
kuntastrategiat valtuustokaudelle 2021 – 2025. Lisäksi maakuntaliitto on 
pyytänyt saada käyttöönsä jokaisen kunnan edunvalvonnan painopisteet. 
Kuntien toimittamat materiaalit huomioidaan maakunnan yhteistä 
edunvalvonta-asiakirjaa valmisteltaessa sekä koko maakunnan 
edunvalvontaa suunniteltaessa.  

  
 Savonlinnan kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 11.10.2021 § 112 

hyväksynyt Savonlinnan kaupunkistrategian vuosille 2022 – 2025. 
Hyväksytty strategia löytyy liittestä A.  

 
 Kaupunginvaltuuston hyväksymän strategian pohjalta on koostettu 

Savonlinnan kaupungin edunvalvonnan painopisteet. Savonlinnan 
kaupungin edunvalvonnan painopisteet löytyvät liitteestä B.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Etelä-Savon maakuntaliitolle tiedoksi 
liitteen A mukaisen Savonlinnan kaupunkistrategian vuosille 2022 – 2025. 
Lisäksi kaupunginhallitus hyväksyy liitteen B mukaisesti Savonlinnan 
kaupungin edunvalvonnan painopisteet, jotka annetaan Etelä-Savon 
maakuntaliitolle tiedoksi. 

 
Käsittely Kaupunginjohtaja täydensi esitystään siten, että kaupunginhallitus 

valtuuttaa hallintopäällikön stilisoimaan liitettä B siten, että  
 kohtaan 1. perusteluihin lisätään Savonlinnassa sijaitseva suuri 

teollisuuskeskittymä ja korkeatasoiset väkimäärältään suuret 
kulttuuritapahtumat mm. Oopperajuhlat ja suuret matkailijamäärät. 

 Lisäksi korjataan tekstiä seuraavasti: Rahoituslakiin tulee lisätä pysyvänä 
olosuhdetekijänä kahden sairaalan rahoitusperuste. 

 Kohta 6.Savonrannantie: lisätään Enonkoski-Savonlinna tien (nro 
471)päällystämisen kiirehtiminen 

 
 Sanna Metsälä teki seuraavan esittelijän esityksestä poikkeavan esityksen: 
 Liitteeseen B lisätään 
 Kohtaan 4. Yliopistokeskuksen edistäminen  
  



Puheenjohtaja totesi, että Sanna Metsälän esitys raukesi 
kannattamattomana. 

 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan täydennetyn esityksen. 
 
 
 
Tiedoksi Etelä-Savon maakuntaliitto, kirjaamo@esavo.fi 
 
Toimenpiteet Elinkeinopalvelut


